
ZARZĄDZENIE NR VIII/297/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/294/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/294/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 21 listopada 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 1639F272-55E1-4823-975D-B75B2487AB97. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/297/2019 z dnia 21.11.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 23 993,25673 832,70 697 825,95

75011 Urzędy wojewódzkie 23 993,25 141 831,95117 838,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
117 808,70 23 993,25 141 801,95

851 Ochrona zdrowia 2 309,903 485,46 5 795,36

85195 Pozostała działalność 2 309,90 5 795,363 485,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 485,46 2 309,90 5 795,36

852 Pomoc społeczna - 8 418,001 329 036,44 1 320 618,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 418,00 58 957,0067 375,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67 275,00 - 8 418,00 58 857,00

855 Rodzina - 12 460,0025 340 580,75 25 328 120,75

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 2 904,002 704,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 704,00 200,00 2 904,00

85504 Wspieranie rodziny - 12 660,00 921 221,00933 881,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
911 710,00 - 12 660,00 899 050,00

94 099 943,10 94 105 368,255 425,15Razem:

Id: 1639F272-55E1-4823-975D-B75B2487AB97. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/297/2019 z dnia 21.11.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 240 799,20 23 993,25 8 264 792,45

75011 Urzędy wojewódzkie 388 034,70 23 993,25 412 027,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 069,00 20 020,00 303 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 529,00 3 780,25 56 309,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 272,00 193,00 7 465,00

855 Rodzina 25 537 308,75 -12 460,00 25 524 848,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 226 123,00 0,00 6 226 123,00

3110 Świadczenia społeczne 5 685 896,11 -3 427,80 5 682 468,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 594,50 2 845,20 170 439,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 191,65 486,53 282 678,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 540,74 96,07 4 636,81

85503 Karta Dużej Rodziny 2 704,00 200,00 2 904,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 094,53 167,29 2 261,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,15 28,61 386,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

51,32 4,10 55,42

85504 Wspieranie rodziny 911 710,00 -12 660,00 899 050,00

3110 Świadczenia społeczne 882 270,00 -12 660,00 869 610,00

Razem: 63 450 286,05 11 533,25 63 461 819,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1639F272-55E1-4823-975D-B75B2487AB97. Przyjęty Strona 1




